


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)  Balance al 31/05/2025                                                          28,429,039.90                         -                                      

2025/06/02 DE42  1010 CUADRE DEL  DIA 02/062025      DARIHANA SILVESTRE         MEGA CENTRO                                                                                                                                                                                     20,221.00                                         -                                            28,449,260.90                        

2025/06/02 DE42  990 CUADRE  DEL DIA  02 /06/2025  CAJERO    YESMEIRA MARTINEZ    COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                               792.00                                                -                                            28,450,052.90                        

2025/06/03 DE42  994 CUADRE  DEL DIA  02 /06/2025  CAJERO    YENNY   LOPEZ   CHARLES                                                                                                                                                                                           30,577.00                                         -                                            28,480,629.90                        

2025/06/03 DE42  995 CUADRE  DEL DIA  02 /06/2025  CAJERO    YAMILE  ALEJO  VILLA  MELLA                                                                                                                                                                                       19,426.00                                         -                                            28,500,055.90                        

2025/06/03 DE42  997 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO, JELISSA NUÑEZ CAJA 16 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                     16,316.00                                         -                                            28,516,371.90                        

2025/06/03 DE42  1009 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ CAJA 7 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                            13,171.00                                         -                                            28,529,542.90                        

2025/06/03 DE42  1004 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, ANGELINA CUEVAS CAJA 14 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                              21,940.00                                         -                                            28,551,482.90                        

2025/06/03 DE42  998 CUADRE DEL DIA 31/05/2025 CAJERO, ARISLEIDY CAJA 11 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                        1,600.00                                            -                                            28,553,082.90                        

2025/06/03 DE42  992 CUADRE  DEL DIA  30/05/2025  CAJERO    EDUARDO PLASENCIO    COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                                2,445.00                                            -                                            28,555,527.90                        

2025/06/03 DE42  1003 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, CRISBEL CRUZ CAJA 18 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                                  40,507.00                                         -                                            28,596,034.90                        

2025/06/03 DE42  1001 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, JORGE FERREIRA CAJA 1 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 58,774.00                                         -                                            28,654,808.90                        

2025/06/03 DE42  1001 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, JORGE FERREIRA CAJA 1 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 924.00                                                -                                            28,655,732.90                        

2025/06/03 DE42  1002 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, MELISA ENCARNACION CAJA 2 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             37,452.00                                         -                                            28,693,184.90                        

2025/06/03 DE42  1008 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, SANTA CANDELARIO CAJA 4 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               40,056.00                                         -                                            28,733,240.90                        

2025/06/03 DE42  1008 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, SANTA CANDELARIO CAJA 4 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               95,204.60                                         -                                            28,828,445.50                        

2025/06/03 DE42  1008 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, SANTA CANDELARIO CAJA 4 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               45,375.60                                         -                                            28,873,821.10                        

2025/06/03 DE42  1007 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, ZAIRA PEREZ CAJA 9 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                                    17,820.00                                         -                                            28,891,641.10                        

2025/06/03 DE42  983 CUADRE  DEL DIA  02 /06/2025  CAJERO     MIYSEN AVILES   AMERICAS                                                                                                                                                                                         18,097.00                                         -                                            28,909,738.10                        

2025/06/03 DE42  986 CUADRE  DEL DIA  01 /06/2025  CAJERO     RODYS G MEJIA    CIUDAD  JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              2,650.00                                            -                                            28,912,388.10                        

2025/06/03 DE42  991 CUADRE  DEL DIA  03 /06/2025  CAJERO    YESMEIRA MARTINEZ    COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                               661.00                                                -                                            28,913,049.10                        

2025/06/03 DE42  993 CUADRE  DEL DIA  02 /06/2025  CAJERO    KENIA  FELIZ   CHARLES                                                                                                                                                                                            32,552.00                                         -                                            28,945,601.10                        

2025/06/03 DE42  984 CUADRE  DEL DIA30 /05/2025  CAJERO     VIIRGINIA JAVIER  AMERICA TRANNET                                                                                                                                                                                  4,930.00                                            -                                            28,950,531.10                        

2025/06/03 DE42  987 CUADRE  DEL DIA 31 /05/2025  CAJERO     RODYS MEJIA     CIUDAD  JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                8,266.00                                            -                                            28,958,797.10                        

2025/06/03 DE42  985 CUADRE  DEL DIA  02 /06/2025  CAJERO     KENIA VASQUEZ  CIUDAD  JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                27,600.00                                         -                                            28,986,397.10                        

2025/06/03 DE42  980 CUADRE  DEL DIA30 /05/2025  CAJERO     VIOLETA CORDERO   AMERICAS                                                                                                                                                                                         25,089.00                                         -                                            29,011,486.10                        

2025/06/03 CK02  137365 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO/2025, V/ANEXOS.                                                                         -                                                        50,925.01                             28,960,561.09                        

2025/06/03 CK02  137366 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO/2025, V/ANEXOS.                                                                                               -                                                        54,642.61                             28,905,918.48                        

2025/06/03 DE42  981 CUADRE  DEL DIA  31/05/2025  CAJERO    ANGELA  CASTRO   AMERICAS                                                                                                                                                                                          15,162.00                                         -                                            28,921,080.48                        

2025/06/03 DE42  1012  CUADRE DEL  DIA 31/05/2025   LEYDI  SANTOS       MEGA CENTRO                                                                                                                                                                                             10,751.00                                         -                                            28,931,831.48                        

2025/06/03 DE42  982 CUADRE DEL DIA 30 /05/2025 CAJERO ANGELA CASTRO LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                              631.00                                                -                                            28,932,462.48                        

2025/06/03 DE42  988 CUADRE  DEL DIA  02 /06/2025  CAJERO     LEYDI   SANTOS  MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                                     19,252.00                                         -                                            28,951,714.48                        

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD                                  
LIBRO DE BANCO

DEL 01-06-2025 AL 30-06-2025

Página 1



CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD                                  
LIBRO DE BANCO

DEL 01-06-2025 AL 30-06-2025

2025/06/03 DE42  999 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, ARISLEIDY PAULA CAJA 11 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                  1,200.00                                            -                                            28,952,914.48                        

2025/06/03 DE42  1006 CUADRE DEL DIA 31/05/2025 CAJERO, ARIANO SOLANO CAJA 14 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                6,777.00                                            -                                            28,959,691.48                        

2025/06/03 DE42  1000 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, ERICK SIMEOLI CAJA 12 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                    5,100.00                                            -                                            28,964,791.48                        

2025/06/03 DE42  1005 CUADRE DEL DIA 02/06/2025 CAJERO, ARIANO SOLANO CAJA 14 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                1,316.00                                            -                                            28,966,107.48                        

2025/06/04 DE41  12432 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 160-700035-8 FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL MULTA POR EXCAVACION SIN AFECTAR TUBERIAS EN RES. MIRADOR DEL OESTE, PABLO RAFAEL GUANTE ROJAS, RECIBO OTROS INGRESOS NO. 18                                                        25,000.00                                         -                                            28,991,107.48                        

2025/06/04 DE41  12431 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 1607000358 FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL MULTA POR EXCAVACION ILEGAL Y PERFORACION DE TUBERIA, EUCLIDES CASTRO, RECIBO OTROS INGRESOS NO. 17                                                                                   150,000.00                                       -                                            29,141,107.48                        

2025/06/04 TBC1  15524 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIAS BANCARIAS DE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA CUENTA RECURSOS PROPIOS , CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2025.                                                                                                                    -                                                        1,700,000.00                      27,441,107.48                        

2025/06/04 DE42  1021 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO MILYSEN AVILES CAJA CAJA 20 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         24,942.00                                         -                                            27,466,049.48                        

2025/06/04 DE42  1020 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO, KENIA VASQUEZ CAJA 23 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                20,426.00                                         -                                            27,486,475.48                        

2025/06/04 DE42  1022 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO VIOLETA CORDERA CAJA 21 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             28,002.00                                         -                                            27,514,477.48                        

2025/06/04 DE42  1025 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO ANGELINA CUEVAS CAJA 14 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                               2,403.00                                            -                                            27,516,880.48                        

2025/06/04 DE42  1024 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO CRISBEL CRUZ CAJA 18 OFICINA LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              37,282.00                                         -                                            27,554,162.48                        

2025/06/04 DE42  1030 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO ERICK SIMEOLI CAJA 12 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                     1,225.00                                            -                                            27,555,387.48                        

2025/06/04 DE42  1023 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO JORGE FERREIRA CAJA 1 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  54,025.00                                         -                                            27,609,412.48                        

2025/06/04 DE42  1026 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO ARIANO SOLANO CAJA 14 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                 670.00                                                -                                            27,610,082.48                        

2025/06/04 DE42  1014  CUADRE DEL  DIA 04/06/2025  YESMEIRA  MARTINEZ       COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                                      2,695.00                                            -                                            27,612,777.48                        

2025/06/04 DE42  1015  CUADRE DEL  DIA 03/062025   YENNTY  LOPEZ       CHARLES                                                                                                                                                                                                  48,951.00                                         -                                            27,661,728.48                        

2025/06/04 DE42  1027 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO ZAIRA PEREZ CAJA 9 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                                     12,292.00                                         -                                            27,674,020.48                        

2025/06/04 DE42  1029 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO ARISLEIDIS PAULA CAJA 11 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                  610.00                                                -                                            27,674,630.48                        

2025/06/04 DE42  1019  CUADRE DEL  DIA 03/06 /2025   LEYDY SANTOS      MEGA   CENTRO                                                                                                                                                                                            10,785.00                                         -                                            27,685,415.48                        

2025/06/04 DE42  1031 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO SANTA CANDELARIO CAJA 4 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                                54,496.00                                         -                                            27,739,911.48                        

2025/06/04 DE42  1031 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO SANTA CANDELARIO CAJA 4 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                                118,492.68                                       -                                            27,858,404.16                        

2025/06/04 DE42  1016  CUADRE DEL  DIA 03/062025   YAMILE  ALEJO  VILLA  MELLA     TRANSNEG                                                                                                                                                                                     16,645.00                                         -                                            27,875,049.16                        

2025/06/04 DE42  1018  CUADRE DEL  DIA 03/062025   DARIHANA  SILVESTRE      MEGA   CENTRO                                                                                                                                                                                       14,354.00                                         -                                            27,889,403.16                        

2025/06/04 CK02  137367 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #368 AL 378, VER ANEXOS.   FONDO DE RD$100,000.00.                                                                                                                 -                                                        -                                            27,889,403.16                        

2025/06/04 DE42  1028 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJEROJOSE CABRERA CAJA 16 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                        14,287.00                                         -                                            27,903,690.16                        

2025/06/04 DE42  1017  CUADRE DEL  DIA 03/062025   KENIA  FELIZ      CHARLE                                                                                                                                                                                                     21,029.00                                         -                                            27,924,719.16                        

2025/06/04 DE42  1013  CUADRE DEL  DIA 03/062025   YESMEIRA  MARTINEZ       COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                                      11,537.00                                         -                                            27,936,256.16                        

2025/06/05 DE42  1042 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO VIRGINIA JAVIER CAJA TRANSNEG OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          5,080.00                                            -                                            27,941,336.16                        

2025/06/05 DE42  1035 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO KENIA FELIZ CAJA 26 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                      14,879.00                                         -                                            27,956,215.16                        

2025/06/05 DE42  1037 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO LEYDY SANTOS CAJA 36 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                  59,930.00                                         -                                            28,016,145.16                        

2025/06/05 DE42  1046 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO    CRISBEL CRUZ   ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                             20,266.00                                         -                                            28,036,411.16                        
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2025/06/05 DE42  1036 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO EDUARDO PLASENCIO CAJA 62 OFICINA COLINAS CENTRO                                                                                                                                                                         1,000.00                                            -                                            28,037,411.16                        

2025/06/05 DE42  1038 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO KENIA VASQUEZ CAJA 23 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                 21,926.00                                         -                                            28,059,337.16                        

2025/06/05 DE42  1043 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE CAJA 35 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                             20,196.00                                         -                                            28,079,533.16                        

2025/06/05 DE42  1041 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO MILYSEN AVILES CAJA 20 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              29,532.00                                         -                                            28,109,065.16                        

2025/06/05 CK02  137369 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL SEGURO FAMILIAR DE SALUD, DESCONTADAS Y NO REPORTADAS, SEGUN ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I, PARRAFO I, PARTE INFINE, ORDENA A LOS EMPLEADORES DEVOLVER LOS APORTES DESCONTADOS A LOS      -                                                        2,452.08                               28,106,613.08                        

2025/06/05 CK02  137370 PAGO DE LAS RETENCIONES DESCONTADAS POR CONCEPTO DE "APORTES TSS" EN EL PERIODO 01/01/2003 - 30/06/2009, LAS CUALES NO FUERON REPORTADAS A LA TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL. S/LO ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I,   -                                                        12,612.82                             28,094,000.26                        

2025/06/05 CK02  137371 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #571 AL 585,  VER ANEXOS.   FONDO DE RD$75,000.00                                                                                                                  -                                                        44,404.50                             28,049,595.76                        

2025/06/05 CK02  137372 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 8050 AL 8067, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                                                                       -                                                        43,836.83                             28,005,758.93                        

2025/06/05 CK02  137374 SUST. SOLIC. #84349 D/F 03/06/25 Y CK #137367 D/F 04/06/25, REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #368 AL 378, VER ANEXOS.   FONDO DE RD$100,000.00.                                                     -                                                        39,546.95                             27,966,211.98                        

2025/06/05 DE42  1056 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO   MELISA   ENCARNACION       PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   40,315.00                                         -                                            28,006,526.98                        

2025/06/05 CK02  137373 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL 957 AL 961, VER ANEXOS, FONDO DE RD$75,000.00                                                                                                                      -                                                        29,772.92                             27,976,754.06                        

2025/06/05 CK02  137368 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #1359 AL 1367,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$150,000.00.                                                                                                                 -                                                        -                                            27,976,754.06                        

2025/06/05 DE42  1045 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO    JORGE  FERREIRAS  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                           1,867.00                                            -                                            27,978,621.06                        

2025/06/05 DE42  1045 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO    JORGE  FERREIRAS  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                           25,985.00                                         -                                            28,004,606.06                        

2025/06/05 DE42  1040 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO YENNY LOPEZ CAJA 61 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                      22,136.00                                         -                                            28,026,742.06                        

2025/06/05 DE42  1034 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO,  CAJA 12 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                            15,345.00                                         -                                            28,042,087.06                        

2025/06/05 DE42  1055 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO   SONIA   DE  LA CRUZ  LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                                     4,328.00                                            -                                            28,046,415.06                        

2025/06/05 DE42  1047 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO   ANYELINA CUEVAS  OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                            3,819.00                                            -                                            28,050,234.06                        

2025/06/05 DE42  1049 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO   ZAIRA  PEREZ  ADN  FERIA                                                                                                                                                                                               11,812.00                                         -                                            28,062,046.06                        

2025/06/05 DE42  1051 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO   ERICK  SOLANO  SAMBIL                                                                                                                                                                                                  7,171.20                                            -                                            28,069,217.26                        

2025/06/05 DE42  1054 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO   SONIA   DE  LA CRUZ  LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                                     20,153.00                                         -                                            28,089,370.26                        

2025/06/05 DE42  1054 CUADRE DEL DIA 03/06/2025 CAJERO   SONIA   DE  LA CRUZ  LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                                     32,049.60                                         -                                            28,121,419.86                        

2025/06/05 DE42  1053 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO  SANTA CANDELARIO  PASTORIZA                                                                                                                                                                                             52,698.00                                         -                                            28,174,117.86                        

2025/06/05 DE42  1053 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO  SANTA CANDELARIO  PASTORIZA                                                                                                                                                                                             223,162.32                                       -                                            28,397,280.18                        

2025/06/05 DE42  1044 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO VIOLETA CORDERO CAJA 21 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             12,837.00                                         -                                            28,410,117.18                        

2025/06/05 DE42  1067 CUADRE DIA    05/06/2025    CAJERO JORGE  FERREIRA    PRINCIPAL                                                                                                                                                                                           40,230.00                                         -                                            28,450,347.18                        

2025/06/05 DE42  1048 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO   ARIANO SOLANO OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                               1,560.00                                            -                                            28,451,907.18                        

2025/06/05 DE42  1068 CUADRE DIA    05/06/2025    CAJERO MELISA   ENCARNACION  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                        71,950.00                                         -                                            28,523,857.18                        

2025/06/06 DE42  1052 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO   ARYSLEIDI PAULA  SAMBIL                                                                                                                                                                                                200.00                                                -                                            28,524,057.18                        

2025/06/06 DE42  1061 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO VIOLETA CORDERO   LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                           18,314.00                                         -                                            28,542,371.18                        

2025/06/06 DE42  1050 CUADRE DEL DIA 04/06/2025 CAJERO   JOSE  CABRERA   EL  CONDE                                                                                                                                                                                              28,443.00                                         -                                            28,570,814.18                        

2025/06/06 DE42  1058 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO    KENIA FELIZ      CHARLES                                                                                                                                                                                              14,310.00                                         -                                            28,585,124.18                        
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2025/06/06 DE42  1059 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO    LEYDI  SANTOS MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                                            5,712.00                                            -                                            28,590,836.18                        

2025/06/06 DE42  1060 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO   MOLYSEN AVILES     MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                                        19,659.00                                         -                                            28,610,495.18                        

2025/06/06 DE42  1062 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO    KENIA   VASQUEZ    JUAN  BOSCH                                                                                                                                                                                        18,960.00                                         -                                            28,629,455.18                        

2025/06/06 DE42  1071 CUADRE DIA    05/06/2025    CAJERO ARYSLEIDI  PAULA  SAMBIL                                                                                                                                                                                               1,400.00                                            -                                            28,630,855.18                        

2025/06/06 DE42  1069 CUADRE DIA    05/06/2025    CAJERO    CRISBEL  CRUZ   ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                          26,248.00                                         -                                            28,657,103.18                        

2025/06/06 DE42  1074 CUADRE DIA 05/06/2025   CAJERO SONIA  DE  LA CRUZ   LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                                         6,315.00                                            -                                            28,663,418.18                        

2025/06/06 DE42  1073 CUADRE DIA    05/06/2025    CAJERO   SANTA  CANDELARIO   PASTORIZA                                                                                                                                                                                        44,050.00                                         -                                            28,707,468.18                        

2025/06/06 DE42  1073 CUADRE DIA    05/06/2025    CAJERO   SANTA  CANDELARIO   PASTORIZA                                                                                                                                                                                        64,387.12                                         -                                            28,771,855.30                        

2025/06/06 DE42  1076 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 12 OFICINA VILLA MELLA TRANSNEG                                                                                                                                                                        31,792.00                                         -                                            28,803,647.30                        

2025/06/06 DE42  1057 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO    JENNY  LOPEZ   CHARLES                                                                                                                                                                                                20,741.00                                         -                                            28,824,388.30                        

2025/06/06 DE42  1063 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO  VIRGINIA  JAVIER   LAS AMERICAS   TRANSNEG                                                                                                                                                                              15,714.00                                         -                                            28,840,102.30                        

2025/06/06 DE42  1070 CUADRE DIA    05/06/2025    CAJERO  ANGELIN  CUEVAS    OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                         4,154.00                                            -                                            28,844,256.30                        

2025/06/06 DE42  1099 CUADRE DEL DIA 06/6/2025 CAJERO JOSE CABRERA CAJA 016 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                       13,788.00                                         -                                            28,858,044.30                        

2025/06/06 DE42  1064 CUADRE DEL DIA 05/06/2025 CAJERO   YESMEIRA  MARTINEZ   COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                                    1,075.00                                            -                                            28,859,119.30                        

2025/06/09 DE42  1106 CUADRE DEL DIA 06/6/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ CAJA 7 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                              15,662.00                                         -                                            28,874,781.30                        

2025/06/09 DE42  1106 CUADRE DEL DIA 06/6/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ CAJA 7 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                              9,687.00                                            -                                            28,884,468.30                        

2025/06/09 DE42  1096 CUADRE  DIA 06/06/2025   CAJERO  ANGELINA   CUEVAS   OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                           1,435.00                                            -                                            28,885,903.30                        

2025/06/09 DE42  1103 CUADRE DEL DIA 07/6/2025 CAJERO ERICK SIMEOLI CAJA 12 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                      400.00                                                -                                            28,886,303.30                        

2025/06/09 DE42  1101 CUADRE DEL DIA 06/6/2025 CAJERO ZAIRA PEREZ CAJA 9 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                                      6,043.00                                            -                                            28,892,346.30                        

2025/06/09 DE42  1105 CUADRE DEL DIA 06/6/2025 CAJERO SANTA CANDELARIO CAJA 4 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                                 11,417.00                                         -                                            28,903,763.30                        

2025/06/09 DE42  1105 CUADRE DEL DIA 06/6/2025 CAJERO SANTA CANDELARIO CAJA 4 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                                 59,057.94                                         -                                            28,962,821.24                        

2025/06/09 DE42  1088 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO YENNY LOPEZ CAJA 61 OFICINA CHARLE                                                                                                                                                                                       15,453.00                                         -                                            28,978,274.24                        

2025/06/09 DE42  1102 CUADRE DEL DIA 06/6/2025 CAJERO JELISSA NUÑEZ CAJA 016 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                      13,831.00                                         -                                            28,992,105.24                        

2025/06/09 DE42  1085 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO DARIHANA SILVESTRE CAJA 35 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                            9,793.00                                            -                                            29,001,898.24                        

2025/06/09 DE42  1089 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO KENIA FELIZ CAJA 26 OFICINA CHARLE                                                                                                                                                                                       15,255.00                                         -                                            29,017,153.24                        

2025/06/09 DE42  1095 CUADRE  DIA 09/06/2025   CAJERO  CRISBEL   CRUZ  ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                               54,932.00                                         -                                            29,072,085.24                        

2025/06/09 DE42  1100 CUADRE DEL DIA 05/6/2025 CAJERO ZAIRA PEREZ CAJA 9 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                                      12,854.00                                         -                                            29,084,939.24                        

2025/06/09 DE42  1104 CUADRE DEL DIA 06/6/2025 CAJEROERICK SIMEOLI CAJA 12 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                       1,000.00                                            -                                            29,085,939.24                        

2025/06/09 CK02  137375 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #12938 AL 12959, V/ANEXOS.  FONDO DE RD$125,000.00                                                                                                                 -                                                        85,755.77                             29,000,183.47                        

2025/06/09 DE42  1090 CUADRE DEL DIA 07/06/2025 CAJERO EDUARDO PLASENCIO CAJA 62 OFICINA COLINA CENTRO                                                                                                                                                                          312.00                                                -                                            29,000,495.47                        

2025/06/09 DE42  1081 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO VIRGINIA JAVIER CAJA TRANSNEG OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       2,565.00                                            -                                            29,003,060.47                        

2025/06/09 DE42  1082 CUADRE DEL DIA 07/06/2025 CAJERO ANGELA CASTRO CAJA 21 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                               9,557.00                                            -                                            29,012,617.47                        
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2025/06/09 DE42  1084 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO VIOLETA CORDERO CAJA 21 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             33,651.00                                         -                                            29,046,268.47                        

2025/06/09 DE42  1079 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO KENIA VASQUEZ CAJA 23 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                 10,514.00                                         -                                            29,056,782.47                        

2025/06/09 DE42  1086 CUADRE DEL DIA 07/06/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE CAJA 35 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                             8,853.00                                            -                                            29,065,635.47                        

2025/06/09 DE42  1077 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO MARIA CAJA 4 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         7,305.00                                            -                                            29,072,940.47                        

2025/06/09 DE42  1087 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO LEYDY SANTOS CAJA 36 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                  14,002.00                                         -                                            29,086,942.47                        

2025/06/09 DE42  1080 CUADRE DEL DIA 07/06/2025 CAJERO RODYS MEJIA CAJA 24 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                   15,508.00                                         -                                            29,102,450.47                        

2025/06/09 DE42  1083 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO MILYSEN AVILES CAJA 20 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              52,024.00                                         -                                            29,154,474.47                        

2025/06/09 DE42  1093 CUADRE  DIA 09/06/2025   CAJERO  JORGE  FERREIRAS        PRINCIPAL                                                                                                                                                                                        45,700.00                                         -                                            29,200,174.47                        

2025/06/09 DE42  1091 CUADRE DEL DIA 06/06/2025 CAJERO EDUARDO PLACENCIO CAJA 62 OFICINA COLINA CENTRO                                                                                                                                                                          389.00                                                -                                            29,200,563.47                        

2025/06/09 DE42  1094 CUADRE  DIA 09/06/2025   CAJERO  MELISA  ENCARNACION   PRINCIPAL                                                                                                                                                                                          20,435.00                                         -                                            29,220,998.47                        

2025/06/09 DE42  1097 CUADRE  DIA 06/06/2025   CAJERO  ARIANO   SOLANO  OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                              8,765.00                                            -                                            29,229,763.47                        

2025/06/10 CK02  137378 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL 8068 AL 8072, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                                                                      -                                                        12,453.91                             29,217,309.56                        

2025/06/10 DE42  1119 CUADRE DEL DIA 09/06/2025 CAJERO ARIANPO SOLANO CAJA 14 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                200.00                                                -                                            29,217,509.56                        

2025/06/10 DE42  1117 CUADRE DEL DIA 09/06/2025 CAJERO MELISA ENCARNACION CAJA 2 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                              14,483.00                                         -                                            29,231,992.56                        

2025/06/10 DE42  1117 CUADRE DEL DIA 09/06/2025 CAJERO MELISA ENCARNACION CAJA 2 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                              57,934.00                                         -                                            29,289,926.56                        

2025/06/10 DE42  1118 CUADRE DEL DIA 09/06/2025 CAJERO CRISBEL CRUZ CAJA 18 OFICINA LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              22,611.00                                         -                                            29,312,537.56                        

2025/06/10 DE42  1123 CUADRE DEL DIA 09/06/2025 CAJERO ERICK S. CAJA 12 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                          8,600.00                                            -                                            29,321,137.56                        

2025/06/10 DE42  1111 CUADRE DEL DIA 09/6/2025 CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA CAJA 23 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              12,001.00                                         -                                            29,333,138.56                        

